FUNDAÇÃO CARLOS JOFFRE DO AMARAL – FCJ

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO – ARIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015

GABARITO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento/ARIS, Edital nº

001/2015, no uso de suas atribuições, torna público o Gabarito Preliminar do processo, conforme segue abaixo:

 Cargo: Agente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D C A B E C D C A E

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C C D C C E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C C E E B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B D E C B A D E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D D D C E B A E

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

D C A C C C A E B B

 Cargo: Analista de Fiscalização e Regulação – Ciências Econômicas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B E A D C C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C E C B A D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A E E E D A E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C B E C C E C A A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

E A D E B C A D B B

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

C B B A D D C B D B

 Cargo: Analista de Fiscalização e Regulação – Engenharia Civil

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B E A D C C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C E C B A D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A E C A A A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D E E B D A E C

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C D D C D C E B C D

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

D C B D C E D A B C

 Cargo: Contador

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B E A D C C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C E C B A D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A E B E D A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D C C A C D B C E

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

A C A B E B E B A D

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

B A D D C B A E B C

 Cargo: Engenheiro/a Sanitarista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E C B E A D C C B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A C E C B A D D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B A E E A C B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E E E B B C A D E A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

C C D E E A B D C D

51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

B D B C A D B C E B

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento/ARIS.

Lages, 17 de maio de 2015.